平成３０年７月１７日

柳瀬川町内会会員各位

柳瀬川町内会

                    作成 会長 竹前 栄二

平成３０年７月度役員会議事録

議題及び確認事項・決定事項

開催日：平成３０年７月１４日（土） 開催時間：１９：００～１９：３５

開催場所：柳瀬川町内会館

出席者：１２名  会長・副会長・顧問・班長・

議題議題

議題

１・納涼大会 開催について ８月２５日（土曜日）に実施

  場所・時間：町内会館 １７時から

  会      費：大人 ５００円 子供 無料

  企画  内容：焼そば・かき氷・花火（7時頃から）ポップコン、シャボン玉等

２・民踊流し参加について 開催日：７月２１日（土曜日）１８時より

 2-1：民踊流し警備に４名 プラカード １名 の選出

送迎運転手の確保＝元レダリー付近迄，帰りも迎えの運転手をお願いしたい。

・警備：竹前・伊藤（善）・石原・森・高山・高橋（写真依頼）

・送迎：小島（送迎）・白石（送る）・白澤（送迎）

詳細は別紙で関係者に配付

３・８月度役員会を第１金曜日に変更のお願い。 第２土曜日から長期休暇に入る他新役職に

就任したために、他町内会盆踊り、納涼大会に出席する為。

8月 3日（金曜日に開催）

４・その他

 4-1：回覧板不足があれば申し出てください。

   2班 2枚手配する。

 4-2：町内会補助金「１８万６千円」６月２８日に振り込まれました。

 4-3：防災訓練について。11月に実施予定。

 4-4：青色防犯パトロール人員募集について。

   回覧を回しましたので協力お願いします

 4-5：7月 10日に鈴木県会議員、館町内会小林会長と共に、朝霞県土事務所所長に面会をし

   柳瀬川に浚渫をお願いした。その他、情報として当町内会の富士見市側の左岸沿いの田

   んぼに面積７０haの調整池（80万トン）を計画中との事です。（新聞にも掲載された。）

 4-6：クーラー補助金申請が通りましたので、8月初旬までに３台取り付けます。

 4-7：折り畳みのごみ籠について

班名 缶用籠 ビン用籠 備考

１班  １

２班 ３

３班  １

４班  １

５班  １

６班   手配済み

７班   検討中

８班   検討中

 4-8：防犯カメラを三角広場、３班と４班の間に設置してある掲示板付近に申請中。

以上